NISSAN JUKE
CENRADIS

Juke - CENAS (09.04.2024.)

Aprikojuma limeni

Visia
Acenta
Acenta
N-Connecta
N-Connecta
Tekna
Tekna
N-Design

N-Design

Piedzina

Suv
SuUvV
Suv
Suv
Suv
Suv
SuUvV
Suv
Suv

Dzinéjs

DIG-T 114 ZS 6 MT 2WD

DIG-T 114 ZS 6 MT 2WD
DIG-T 114 ZS 7 DCT 2WD

DIG-T 114 ZS 6 MT 2WD
DIG-T 114 ZS 7 DCT 2WD

DIG-T 114 ZS 6 MT 2WD
DIG-T 114 ZS 7 DCT 2WD

DIG-T 114 ZS 6 MT 2WD
DIG-T 114 ZS 7 DCT 2WD

Degvielas tips

Benzins
Benzins
Benzins
Benzins
Benzins
Benzins
Benzins
Benzins

Benzins

Maksimala jauda (kW)

84
84
84
84
84
84
84
84
84

Transmisija

Manuala
Manuala
Automatiska
Manuala
Automatiska
Manuala
Automatiska
Manuala

Automatiska

Cena (EUR ar PVN)

19 490
22790
24 390
24 390
25990
26 990
28 490
26 490
28 090

Norde
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NISSAN JUKE

Tehniskie dati

NISSAN

(

DZINEJS

Izmesu kontroles sistéma / izmesu limenis

Cilindru skaits, izvietojums
Varsti uz cilindru

Dzing&ja veids

IzsGkSana

Maks. dzin&ja jauda, kW
Maks. dzinéja jauda, ZS
Dziné&ja darba tilpums, cm?
Kompresijas pakape
Maks. dzinéja grieze, Nm
Degvielas veids

PIEDZINA

Atrumkarba

Piedzina

SASUA

Piekare, prieksa

Piekare, aizmuguré

Stdres sistéma

Bremzu sistéma

SVARS
Pilna masa, kg

Min. pasmasa, kg

DIG-T 114 ZS 6MT 2WD
Euro 6d Full
3
4
Benzins
Turbo
84
4
999
10:55+£1,0
200 / 3000
Benzins
DIG-T 114 ZS 6MT 2WD
6-pakapju manuala
FwWD
DIG-T 114 ZS 6MT 2WD
McPherson statni ar Rigid Mounting Mini apaksrami
Vérpesstienis
Zobstiena stlres mehanisms ar elektromehanisku
pastiprinataju
Priekséjie un aizmugureéjie bremzu diski un bremzu
pastiprinatajs
DIG-T 114 ZS 6MT 2WD
1700
1186 /1203

DIG-T 114 ZS 7 DCT 2WD
Euro 6d Full
3
4
Benzins
Turbo
84
14
999
10:55+£1,0
200 / 3000
Benzins
DIG-T 114 ZS 7 DCT 2WD
7-pakapju automatiska
FWD
DIG-T 114 ZS 7 DCT 2WD
McPherson statni ar Rigid Mounting Mini apaksrami
VVérpesstienis
Zobstiena stlres mehanisms ar elektromehanisku
pastiprinataju
Priek$éjie un aizmuguréjie bremzu diski un bremzu
pastiprinatajs
DIG-T 114 ZS 7 DCT 2WD
1725
1218 / 1240



NISSAN JUKE

Tehniskie dati

SVARS

Maks. piekabes svars ar bremzém, kg
Maks. piekabes svars bez bremzém, kg
Maks. jumta krava, kg

Maksimala kravnesiba

IZMERI

Kopéjais garums, mm

Kopé€jais platums, mm

Kopéjais augstums, mm

Garenbaze, mm

Bagazas nodalijuma tilpums (péc VDA metodes)
min-maks, |

Bagazas ietilpiba (sédekli noloctti, lldz jumtam) (VDA),
|

Degvielas tvertnes tilpums, |

Nepiekrauta transportlidzekla augstums no zemes,
mm

SNIEGUMS

Degvielas patérins - kombinéts (WLTP), I/100km
Degvielas patérins - Iéns (WLTP), I/100km
Degvielas patérins - vidéjs (WLTP), I/100km
Degvielas patérins - atrs (WLTP), [/100km
Degvielas patérins - Joti atrs (WLTP), [/100km
CO2 izmeSu apjoms

CO2 izmesu apjoms - |éns (WLTP), g/km

DIG-T 114 ZS 6MT 2WD
1250
631
75
383 -439
DIG-T 114 ZS 6MT 2WD
4210
1800/1983
1595
2636

422

1305

46

172

DIG-T 114 ZS 6MT 2WD
58-59
6,8-6,9
54-55
50-51
6,4-6,5
132 -134

155 -157

)

NISSAN

(

DIG-T 114 ZS 7 DCT 2wWD

1250
643
75
376 - 432

DIG-T 114 ZS 7 DCT 2wWD

4210
1800/1983
1595
2636

422

1305

46

172

DIG-T 114 ZS 7 DCT 2wWD

6,0-6,2
74-7,6
56-56
51-5.2
6,5-6,7
137 - 140

169 -172



NISSAN JUKE

Tehniskie dati

SNIEGUMS

CO2 izmesu apjoms - vidéjs (WLTP), g/km
CO2 izmeSu apjoms - atrs (WLTP), g/km
CO2 izmesSu apjoms - |oti atrs (WLTP), g/km
NOx

Maks. atrums, km/h

Paatrinajums 0-100 km/h, sek

Min. apgrieSanas diametrs, m

NISSAN GARANTUA

Jauna automobila garantija

Garantija pret caurrisésanu korozijas dé|
Krasojuma garantija

Nissan Assistance - Nissan tehniskas palidzibas
dienests

DIG-T 114 ZS 6MT 2WD
123-125
14 -116
144 -147
215
180
10.7
10.57
DIG-T 114 ZS 6 MT 2WD
5 gadi / 100 000 km
12 gadi (bez nobraukuma ierobezojuma)

3 gadi (bez nobraukuma ierobezojuma)

3 gadi

)

NISSAN

(

DIG-T 114 ZS 7 DCT 2WD
126 - 128
116 - 118
149 - 153
23.4
180
1.8
10.57
DIG-T 114 ZS 7 DCT 2WD
5 gadi / 100 000 km
12 gadi (bez nobraukuma ierobezojuma)

3 gadi (bez nobraukuma ierobezojuma)

3 gadi



NISSAN JUKE
APRIKOJUMS

INTERJERS
Monoformas sporta stila sédekli ar melnu auduma apdari
Monoformas sporta stila sédekli ar melnu auduma apdari un pelékiem akcentiem

Premium monoformas sporta stila sédek|i ar daléju adas un sintétiskas adas
apdari (melni)

Monoformas sporta stila sédekli ar melnu daléju sintétiskas adas un reljefa tekstila
apdari

KRASAS

WHITE

RED

SILVER

BLACK

Dark Metal Grey

Burgundy

PEARL WHITE

Sunset Red

Silver ar Black jumtu

Dark Metal Grey ar Black jumtu
Dark Metal Grey ar Sunset Red jumtu
Black ar Sunset Red jumtu
Pearl White ar Black jumtu
Sunset Red ar Black jumtu
Magnetic Blue

Tekstils

Ceramic Grey ar Black jumtu

Magnetic Blue ar Black jumtu

326
Z10
KYO
rAll
KAD
NBQ
QAB
NBV
XDR
XDJ
XFB
XFC
XDF
XEY
RCF
KBY
XFU

XFV

VISIA

VISIA

o€

0€

500 €

500 €

500 €

500 €

600 €

600 €

600 €

600 €

ACENTA

ACENTA
o€
o€

500 €
500 €
500 €
500 €
600 €

600 €

600 €

600 €

N-CONNECTA

N-CONNECTA

o€

0€

500 €

500 €

500 €

500 €

600 €

600 €

500 €

500 €

500 €

500 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

TEKNA

TEKNA

o€

0€

500 €

500 €

500 €

500 €

600 €

600 €

500 €

500 €

500 €

500 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

7\
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N-DESIGN

N-DESIGN

o€
o€
o€
o€
o€

o€

0€

0€



NISSAN JUKE
APRIKOJUMS

EKSTERJERS

Sanu spoguli Enigma Black krasa

Sanu spoguli Sunset Red krasa

Elektriski reguléjami sanu spoguli ar pagrieziena raditaju
Sanu durvju rokturi automobila virsblves krasa

Tonéti stikli

Aizmugures spoileris

Haizivs spuras tipa antena Black krasa

Jumts Black krasa vai Sunset Red krasa

Haizivs spuras tipa antena Sunset Red krasa

Priek$&ja un aizmugures bampera uzlikas Black krasa vai Sunset Red krasa

Sanu uzlikas Black krasa vai Sunset Red krasa
REDZAMIBA

Apsildami un automatiski pielokami sanu spoguli
Apsildams priekséjais stikls

LED priekséjie lukturi

LED dienas apgaismojuma lampas

Aizmugures LED miglas lukturis

LED prieksé&jie miglas lukturi

Manuali aptumsojams salona spogulis
Automatiski stikla tiritaji un lietus sensori
Gaismas virzienraditdjs ar trisreizéju mirgosanas funkciju
"Follow Me Home" apgaismojums

Inteligentie automatiskie prieksé&jie lukturi

VISIA

ACENTA

ACENTA
([ ]

(]
h

N-CONNECTA

[ ]
o€

500 €

N-CONNECTA

TEKNA

500 €

o€

TEKNA

7\
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NISSAN JUKE
APRIKOJUMS

KOMFORTS
Stop / Start sistéma
Kruiza kontrole ar atruma ierobezotgju

Inteligentas atslégas sistéma ar dzinéja iedarbinasanas pogu un inteligento
atslegu, kas atslédz automobili, tam tuvojoties, un aizslédz automobili, no ta
attalinoties

BraukSanas rezimu izvéle (Normal / Sport / ECO)

Elektriska rokas bremze ar automatiskas stavbremzes funkciju
Teleskopiska stlres stiena kontrole

Apsildama stdre

Multifunkcionala stidra (audio, tel, kruiza kontrole, atruma ierobezot§js, u.c.)
Balss atpaziSanas slédzis uz stlres

Priek$é&jie un aizmuguréjie elektriski vadamie logi un autovaditaja logs ar 1
pieskariena funkciju

Atpakalskata kamera

Inteligentais apkartskata monitors

Aizmuguréjie stavvieta novietoSanas sensori

Priek$éjie stavvietd novietoSanas sensori

Uz stlres rata lapstinveida parnesumi automobiliem ar automatisko transmisiju
Ara gaisa temperatUras sensors

Bagazas telpas starpsiena

Manuala gaisa kondicionésanas sistéma

Automatiska gaisa kondicionéSanas sistéma

Inteligenta kruiza kontrole

VISIA

ACENTA
(]
[ ]

N-CONNECTA
([ ]
[ J

® 6 &6 ' 6 UV 6 o o o o o o o

TEKNA

7\
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NISSAN JUKE
APRIKOJUMS

DROSIBA
Arkartas un avarijas izsaukums (E-zvans)

Inteligenta arkartas bremzésanas sistéma ar gajéju un ritenbraucéju atpazisanas
funkciju

Inteligentais bridingjums par izbrauk$anu no savas braukSanas joslas
Cela zZimju atpaziSanas sistéma
Automatisks avarijas signals + arkartas apstasanas signals

Autovaditaja un pasaziera drosibas gaisa spilveni, sanu un aizkarveida drosibas
gaisa spilveni

DroSibas jostas ar reguléjamu augstumu

Autovaditdja/pasaziera un aizmuguréjais drosibas jostu bridindjums
ISOFIX bérnu sédeklida stiprindjuma punkti (aizmuguré) ar augséjo piesaisti
ISOFIX bérnu sédeklida stiprindjuma punkti pasaziera sédeklim

Riepu gaisa spiediena kontroles sistéma (TPMS)

ABS + EBD + bremzésanas paligsistéma

Inteligenta brauciena kontroles sistéma

Inteligenta vilces kontroles sistéma

Aktiva vilces kontroles sistéma

Virsbaves stabilitates sistéma

Paligsistéma brauksanas uzsaksanai kapuma

Riepas remonta komplekts

RUpnica uzstadita signalizacija

3 trispunktu aizmuguréjas drosibas jostas ar slodzes ierobezotdju un spriegotdju
Inteligenta brauksanas joslas saglabasanas paligsistém

Kustigu objektu noteikSanas sistéma

"Aklas" zonas bridinajuma sistéma

VISIA

ACENTA

N-CONNECTA

T U vV 6 6 6 06 06 06 0 o o o

TEKNA

7\
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NISSAN JUKE
APRIKOJUMS

DROSIBA

Inteligentais autovaditaja noguruma bridindjums
Bridingjums par satiksmi aizmuguré

Satiksmes sastrégumu "pilota" sistéma

AUDIO UN NAVIGACLIAS SISTEMA

4 skalruni

6 skalruni

10 Bose® Personal skalruni: 6 skalruni un 2 iebavéti skalruni autovaditaja un
priek$éja pasaziera sédekla galvas balstos

Bose® Personal akustikas kontrole
Bluetooth® + USB + AUX + 12V
Aizmugures USB (tikai 2,4 A uzlade)

42" krasains modernais autovaditdja braukSanas paligsistému (ADAD) displejs
mérinstrumentu panell

7" krasains modernais autovaditaja braukSanas paligsistému (ADAD) displejs
mérinstrumentu panell

8" skarienekrans
Ar vadu savienojams Apple CarPlay® + Google Android Auto®
Premium Traffic un navigacijas pakalpojumi

NissanConnect Services - ar viedtalruna lietotni attalinami vadamas dazadas
automobila funkcijas, un lietotné apskatama informacija par automobili

3 gadus reallaika satiksmes informacija un karsu atjauninajumi
RITENI

16" térauda diski (215/65 R16)

17" térauda diski, Sakura

19" vieglmetala diski (225/45 R19)

19" vieglmetala diski, Akari (225/45 R19)

VISIA

ACENTA

ACENTA

0€

P

ACENTA

N-CONNECTA
P
P
©
N-CONNECTA

p

N-CONNECTA

TEKNA
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NISSAN JUKE
APRIKOJUMS

RITENI
17" ar dimantu griezti vieglmetala diski (215/60 R17)
INTERJERS

Apsildami priekséjie sédekli

Sintétiskas adas polstergjums

Autovaditaja sédeklis ar regul&jamu augstumu
Pacelams pasaziera sédeklis

Attieciba 60:40 salokams aizmugures sédeklis

Divi glazu turétaji

Priek3é&jais elkonbalsts

3 reguléjami galvas balsti aizmuguré

Stdre ar adas apdari

Parnesumu parsléga rokturis ar adas apdari

lek$é&jais durvju rokturis Chrome krasa

Kabatas ar dzérienu pudelu turétajiem prieksé&jas durvis

Autovaditaja un pasaziera saulessargs ar spoguliti
Kartes turétajs uz autovaditgja saulessarga
lekapsanas un viduskonsoles apgaismojums
Parnesuma sviras apgaismojums

Durvju apgaismojums

Automobila salona apgaismojums prieksa un aizmuguré

Durvju un mérinstrumentu panela apdare ar maksligo adu

Paligrokturi pasazierim un aizmuguré
Drébju pakaramais aizmuguré (autovaditaja pusé)

Bagazas nodalijjuma apgaismojums

VISIA

VISIA

ACENTA
P
ACENTA
[ ]

N-CONNECTA

([ ]
N-CONNECTA

TEKNA

TEKNA

7\
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NISSAN JUKE o

NISSAN

APRIKOJUMS e

INTERJERS VISIA ACENTA N-CONNECTA TEKNA N-DESIGN
Dashboard in Black Alcantara® - - - - [ )
Doors finished in Black Alcantara® - - - - [ ]
Front centre armrest in Black Alcantara® - - - - [ )
PAPILDAPRIKOJUMS VISIA ACENTA N-CONNECTA TEKNA N-DESIGN
Premium Navigation Pack (Premium Traffic un navigacijas pakalpojumi; 3 gadus 400 €

reallaika satiksmes informacija un karsu atjauningjumi)

Comfort Pack (LED priekséjie lukturi; Premium Traffic un navigacijas pakalpojumi; 3

gadus reallaika satiksmes informacija un karsu atjauninajumi; 17" ar dimantu - 1050 € - - -
griezti vieglmetala diski (215/60 R17))

Tech Pack MT (Premium Traffic un navigacijas pakalpojumi; 3 gadus reallaika

satiksmes informacija un karsu atjauningjumi; Inteligenta brauksanas joslas

saglabasanas paligsistém; Kustigu objektu noteikSanas sistéma; "Aklas" zonas _ _ o _ ©

bridingjuma sistéma; Inteligentais autovaditdja noguruma bridindjums;
Bridindjums par satiksmi aizmuguré; Inteligentais apkartskata monitors;
Inteligenta kruiza kontrole)

Tech Pack DCT: ProPILOT (Satiksmes sastrégumu "pilota" sistéma; Inteligenta

brauks$anas joslas saglabasanas paligsistéma; Inteligenta kruiza kontrole; Kustigu

objektu noteikSanas sistéma; "Aklas" zonas bridingjuma sistéma; Inteligentais

autovaditdja noguruma bridindjums; Bridinajums par satiksmi aizmuguré (Rear

Cross-Traffic Alert)); Inteligentais apkartskata monitors; Priek$éjie un aizmuguréjie

stawvieta novietosanas sensori (Premium Traffic un navigacijas pakalpojumi; 3 - - () - ()
gadus reallaika satiksmes informacija un karsu atjauningjumi; Inteligenta

brauksanas joslas saglabasanas paligsistém; Kustigu objektu noteikSanas sistéma;

"Aklas" zonas bridingjuma sistéma; Inteligentais autovaditdja noguruma

bridinajums; Bridingjums par satiksmi aizmuguré; Satiksmes sastrégumu "pilota”

sistéma; Inteligentais apkartskata monitors; Inteligenta kruiza kontrole)

Bose® Personal® Plus audio sistéma (Bose® Personal akustikas kontrole; 10 Bose®
Personal skalruni: 6 ska|runi un 2 iebavéti ska|runi autovaditdja un priek$éja - - - - 1100 €
pasaziera sédekla galvas balstos)

Eksterjera personalizéSana Sunset Red krasa - - - - 0€

L



NISSAN JUKE
APRIKOJUMS

NISSAN SERVISA

3 tehniskas apkopes / 36 ménesi
4 tehniskas apkopes / 48 ménesi
5 tehniskas apkopes / 60 ménesi

Extended warranty +0 years / 150 000 km 0-12 months (registered from
01.01.2019)

VISIA

901 €

1330 €

1722 €

190 €

ACENTA

901 €

1330 €

1722 €

190 €

N-CONNECTA
901€
1330 €

1722 €

190 €

TEKNA
901 €
1330 €

1722 €

190 €

7\
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N-DESIGN
901 €
1330 €

1722 €

190 €
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